modo pertinere videtur et ecclesia sancte reparate et

sancti blassii cum omnibus pcrtinentiis suis. et unum
molendinum quod est in vulturni flumine et

guarnerius dedit et optulit prescripto monasterio

sancti laurcntii. cum portu et cursu aquarum cum
ripis et omnibus instrumentis eius. et Medietatem de

uno molendino facto in predicto fluvio. quam
iozzelinus dedit predicto monasterio similiter cum
omnibus instrumentis suis. et Terras et homines. et

molendina et cursus aquarum que sunt in saone et

circa saonem. que Willelmus de alno dedit

prescripto monastcrio cum omnibus suis pcrtinentiis

que qualiter monasterium modo possidet. et

domonatur. et Terras et homines et molendina et

cursus aquarum que sunt in loco ipsas que

predictus Willelmus dedit monastcrio cum omnibus

inde pcrtinentiis qualiter monasterium ea modo
dominatur. et nepotes presbiteri bernardi. cimi terris

et omnibus suis pcrtinentiis qualiter supradictus

Willelmus de alno eos tenuit et dominatus est. et

dedit prenominato monasterio. et ecclesiam sancti

andrec que est in calino cum suis pcrtinentiis et

ecclesiam sancti andrec que est in territorio suesse

cum omnibus que modo possidet et dominatur et que

ei pertincnt: et ecclesiam sancte marie et sancti

iohannis que est in territorio miniani quam Ugo

sorellus dedit et optulit ospitali predirti monasterii

cum omnibus ad eam pertinentibus. et monasterium

sancte crucis cum omnibus pertinentiis suis. et

casale quod dìcìtur marzanum frigidum cum
hominibus et omnibus suis pertinentiis. et ecclesiam

sancti martini de matarono et ecclesiam sancte marie

de iuliano cum hominibus et omnibus suis

pertinentiis et ecclesiam sancte marie de spelunca et

ecclesiam domini salvatoris de vallo et ecclesiam

sancte marie de dominicella et sancti angeli de lauro

cum hominibus et cum omnibus pertinentiis eaium

et decimationem nucerie de annona et de vino de

fructibus et de animalibus et ecclesiam sancii

cononis cum omnibus pertinentiis suis et terras et

villanos quos Rainulfus de argentia dedit predicto

monasterio in territorio acerrc et casollam et

ecclesiam sancte marie cum villanis et pertinentiis

suis siculi dedi ego princeps lordanus monastcrio. et

monasterium sancti vincentii cum hominibus et

omnibus suis pertinentiis et duo molendina que sunt

in laneo ad pontem silicis et sex villanos que

omfridus de calo dedit monasterio et unum
molendinum pertinens monasterio quod est ad

Giordano e madre mia cioè di Riccardo, abbiamo

dato concesso e confermalo al monastero di san